ADVERB. Certum, pro Syl. Græcæ, pro Flac. Omnid, pro S.R. Omnid nesci. 3. Or. Omnid natum esse. 9. Fam. Omnid quid liceat, pro Corn. Plane, 1. ad Att.

Syntaxis. Nescio quid conturbetur ille.

NESCIUS, inscius. pro Deiot. 8. Iratum te regi Deiotaro fuisse, non erat nesciij. 1. de Orat. 45. Non sum nescius. Seeuola ista

inter Græcos dici solere. 5. Fam. 12. Neque tamen hæc cum scribam, eram nescius, quantis oneribus premerere. 1. de Finib. 1. Non eram nescius Brute, &c. 13. ad Heren. 27. Non sum nescius, quantum, &c. 9. At. 1. Heus tu, ne forte sis nescius, Dolabella me sibi legavit, ad IIII. Non. April.

NESESIS, locus est in Italia in Campano lictore. 16. At. 4.

NETINENSES, populi. 4.V. 156.

NETINI, populi. 7.V. 55.

NEUTER, indifferens, nullarum, partium. 7. Att. 1. Ita effici, ut neutrī illorum quisquam esset me charior. 1. Offic. 70. In quo quidem neutrorum est contemnda sententia. 2. de Diu. 10. Quid bonum sit, quid malum, quid neutrum. 2. Offic. 20. Hæc sine hominum operibus neutram in partem effici possunt. Ora. 155. Quæ non sanè sunt in omnibus, neutrī visitata. 4. Ac. 130. Huic sumnum bonum est, in his rebus neutrā in partem moueri, quæ ab auctoritate ab ipso dicitur. 7. Att. 1. Neuter quenquam omnium pluris facere quam me videtur. 8. 11. Sed neuter origines est ille, ut nos beati simus interque regnare vult.

NEQUE mas neque femina. 2. de Di. 62. Neuter anguis.

NEUTRIPQVM, neutrius. 9. At. 12. Cui te socium neutriū puto esse oportere. de Vniuers. 35. Indissolubiles vos quidem esse non potestis, neutriū tamen dissoluemini. 4. Ac. 52. Mihi neutriū cor consentit cum oculorum aspectu. Poëta, 4. de Virtut. Illud neutriū probares.

NEX, mors violenta. pro Mil. 9. Latroni quæ potest afferri iniusta. nex. 2. de Nat. 8. Iunius necem sibi ipse consciuit. pro Cecin. 100. Homines vincla, neces, ignominiasque vitant. 1. C. 18. Multorum ciuium neces. 2. de Leg. 55. Denicales feriæ à necē appellatae.

TABVNCt. Crudelissima. 8. Phil. In iusta, pro Mil. Quotidiana. 13. Tus.

Syntaxis. Necem afferre alicui, sibi consciere.

NEXXVM, & **NEXXVS,** obligatio civilis quadam est, que fiebat septem adhibitis testibus, ciuibus Romanis puberibus, idq; per as & libram: id est, are, nummo, & aliquo percussa libra quo facta, solutio representabatur: sicq; non minus corporis, quam horæ, obligabatur, ut pignus, praesertim si quis pro pecunia quam debet, operas suas corpore seruituti subiciat. pro Cec. 102. Sylla ita valit de ciuitate, ut non sustulerit horum nexa atque haereditates. de Ar. 14. Multæ sunt domus iure mancipij & iure nexi. 1. de Orat. 17. Nexorum & mancipiorum iura. 3. 157. Nexus, quod per libram agitur. Top. 28. Tradere rem alicui nexus. Parad. 5. Mancipia, quæ sunt dominorum facta nexus aut aliquo iure ciuili. pro Mur. 3. In iis rebus repetendis quæ mancipij sunt, is periculum iudicij prestatre debet, qui se nexus obligavit. 7. Fam. 30. Atticus noster cuius quando proprium te esse scribis, mancipio & nexus, mecum autem vsu & fructu, contentus isto sum. Ibid. 29. Sum enim tuus, ut tuus, ut tuus, de Attici nostri: ergo fructus est tuus, mancipium illius.

NEXXVS, apes, coniunctus. 3. Tusc. 17. Omnes virtutes inter se nexæ & iugatae sunt. 1. de Diu. 125. Cum causa causæ nexa rem ex se gignit. 5. Tusc. 70. Causæ alia ex aliis aptæ, & necessitate nexæ. Orator. 139. Res collocatae & quasi structæ & nexæ verbis. de Fat. 38. Ex aternitate quedam vera esse, & ea non esse nexus causæ aeternis, & à fati necessitate esse libera. * Horten. Altera est nexus cum superiore, & inde aptaque pendens.

NISI, nisi. 2. de Orat. 79. Quid ploras pater? mirum, ni cantem, pro Mur. Sponsonem facere possent, ni aduersum edictum pretoris vis facta esset. 7. V. 140. 16. Att. 14. Me nullo modo facere posse, ni mihi exploratum esset, &c. 5. V. 223. Ni ad equestrem ordinem iudicia referantur. 6. Fam. 6. Ni vererer, ne, &c. 2. C. 23. Ni exeat, qui pereunt. 5. Tusc. 115. Ni ita se res haberet. * Iocul. lib.

Ni tamen exciderit, qua causa funda patet.

NICANDES, poëta Colophonius, de rebus rusticis scripsit. 1. de Or. 69.

NICE, Verris amica Syracusana. 7.V. 81.

NICÆ, urbs. pro Pl. 84. Nescio, cur seueriori Niçam putes, quam Rhodum.

NICÆI. pro Pl. 84. Putabam in Nicæis dicturum.

NICENSES, populi. 13. Fam. 61.

NICETAS, Syracusius terram moueri, cetera stare afferit. 2. Ac.

NIDOR, odor praesertim rerum assarum. 1. P. 13. Paulisper sternimus in illo ganearam tuarum nidore arque fumo. 3. Tusc. 26. Situ nidoris, barba pedore horrida.

NIDVLVS. 1. de Orat. 196.

NIDVS. 2. de Nat. 129. Aues cubilia sibi nidösque construunt, eosque, quam possunt mollissime substernunt. 2. de Orat. 23. Volucres videmus fingere atque construere nidos.

Syntaxis. Avium cubilia nidiq; Nidum substernere, fingere, construere.

NIGER, ater. 2. de Diu. 9. Quæ alba sunt, quæ nigra, dicere. pro Cec. 27. Phormio nec minus niger, nec minus confidens, quam ille Terentianus Phormio.

NIGOR, quam nigredinem barbari, nigritudinem & nigratiam. Plin.

Plin. nigritiem Cor. Celsus appellat. hic vero pro tenebris & caligine rufur patet. 3. de Orat. 155. & 1. de Diu. 24. Noctisque & nimbum obsecat nigror.

N I H I L, nihilum, nequicquam, nihil quicquam, non quicquam, nulla pars, ne plus quidem. 1. Off. 151. Nihil omnium rerum agricultura melius. 1. de In. 59. Nihil omnium rerum melius, quam omnis mundus administratur. 2. de Orat. 187. Omnia dicendo existantia sunt, nihil adiuuante natura, de Clar. 2 10. Curio literarum admodum nihil sciebat. 3. Qu. Fr. 8. Nihil istorum fuit faciendum. 1. de Orat. 134. Sine quo cum in vita nihil quicquam egregium, tum certe hoc quod tu expetis, nemo vnuquam asseretur. 6. Fa. 11. Dolabellam ante tantummodo diligebam, obligatus ei nihil eram. 2. cont. Rull. 60. Beneficio isto legis nihil vitetur. 3. Off. 81. Cadit ergo in virum bonum mentiri nihil minus. 5. V. 169. Ciuitatibus pro frumento nihil soluit omnino. 2. de Orat. 139. Sed hoc nihil ad me. I.P. 68. Recte an secus, nihil ad nos, aut si ad nos, nihil ad hoc tempus. Or. 117. Quando autem, &c. nihil ad hoc tempus. de Som. 15. In quo qui infistunt, nihil ad nostrum genus. Or. 214. Nihil ad rem, illud sit an non, nihil refert. de Clar. 140. Antonius nihil non ad artem dirigebat. 9. At. 4. Optimatis verò tuis nihil confido, nihil iam ne inferio quidem. Parad. 1. Hoc tamen opus in apertum ut referas, nihil postulo, ibidem. Sie te profernas, vt nihil inter te atque inter quadrupedem aliquid putes interesse. 1. de L. 4. Quorum tandem, aut cur ista quaris: nihil sanè, &c. ibid. 5. In hoc etiam Graecæ nihil cedimus.

Syntaxis. Obligatus tibi nihil sum. Nihil ad me, hoc tempus. Nihil tibi inferio. Hoc ut agas, nihil postulo. In hoc tibi nihil credo.

N I H I L dum, nihil adhuc, non adhuc, nondum quicquam. 9. Attic. 2. Brundusio nihil dum erat allatum. 8. 12. Te nihil dum certi exquirio. 3. C. 6. Eum nihil dum suspicantem ad me vocau. 15. At. 4. Summatim adhuc ad te: nihil dum enim ab Albo.

N I H I L, nequam. 3. Tusc. 18. Nequitia ab eo, quod nequicquam sit in tali nomine, ex quo idem nihil dicitur.

N I H I L facio, nullo de numero. 2. de Fin. 88.

N I H I L O M A G I S. 1. V. bvi videt eum nihil omagis minis quam precibus permoueri, &c.

N I H I L N O N de Cl. 140. Nihil non ad rationem & tanquam ad artem dirigebat Antonius.

N I H I L O M I N V S, nihil secut. 10. Fa. 2. **L e g e**, **N I H I L V M**.

N I H I L O S E C U V S. 4. ad Her. 50. **L e g e**, **N I H I L V M**.

N I H I L V M, nihil. 2. Tusc. 5. Atque Oratorum laus ita ducta ab humili venit ad summum, vt iam senescat brevique tempore ad nihilum ventura videatur. 11. Fa. 12. Ad nihilum omnia recidere. 2. de Diu. 37. Et erit aliquid, quod aut nihilo oriatur, aut in nihilum subito occidat. 1. Acad. 27. Interire in nihilum. de Fat. 18. Ex quo existet, vt de nihilo quidpiam fiat, quod nulli placet. pro Cec. 95. Si quid ius non esset rogari, eius ea lege nihilum rogatum. pro Dom. 38. Hoc adoptio pro nihilo est habenda. pro Mar. 28. Præterita voluntas pro nihilo est. 1. V. 24. Contemnere ac pro nihilo putare vel ducere aliquem. 2. de Fin. 88. Ad dolorem nihili facit. 4. V. 40. Pro nihilo ducere alios præ se. 3. de Fin. 29. Quæ cadere in hominem possint, desplicere ac pro nihilo putare. 2. 43. Quæ Pyrrhoni visa sunt pro nihilo. 14. At. 9. Dij immortales quam mihi ista pro nihilo. 3. Fa. 12. Benevolentior tibi quam fuerim nihilo sum factus. 6. 3. Ego tibi hoc confirmo, nihilo te nunc maiore in discrimine esse quam quenquam nostrum. 2. de Diu. 104. Sed ea sumitis, quibus concessis, nihilo magis officiatis quod velitis. de Cl. 19. Legam inquit, nihilominus. 10. Fam. 2. Quæ nihilominus, vt rego absim, confici possum. 2. de Diu. 26. Nihilo sibi magis quam alij commodum dicet. 8. Att. 15. Non solùm eos, qui, &c. sed eos nihilominus, qui, &c. 9. 18. Scimus nempe, hærimus nihilominus. 4. Fam. 14. Nisi in redditu meo nihilo meliores res domesticas quam remp. offendisse. Or. 230. Tamen nihilo amplius explent sententias pro Cl. 76. Tamen nihilominus putabant se, &c. 5. A. 26. Legati profiscantur, bellum nihilominus paretur. Par. 3. Peccavit verò nihilominus. 13. Fam. 15. Et tamen nihilominus ~~et~~ ^{et} se bene. pro Mil. 19. Minus dolendum fuit re non perfecta, sed puniendum certe nihilominus. 2. de Diu. 40. Vester autem Deus potest non impetrare, vt nihilominus mandum regat. 8. Attic. 17. Cum hoc tempore nihilo magis quam vos subsidio ire possim. 2. A. 56. Aliquet condemnatum esse pro nihilo. 7. A. 28. Hunc tantum apparatum ne ad nihilum recidere patiare.

Syntaxis. Hoc ad nihil venit, recidit. Nihilo oriri, in nihilum accidere, interire. De nihilo nihil fit. Habere pro nihilo, esse, putare, ducere, Nihilo facere. Despicio, ac pro nihilo duco. Pro nihilo videri. Nihilo maior. Nihilo in maiore discrimine, Nihilo tibi magis. Tamen nihilominus. Nihilo magis quam tu ego possum. Pro nihilo condemnare innocentem.

N I L, nihil. pro Syll. Ego verò mihi nil assumo.

N I L V S. 2. de Nat. 130. Ægyptum Nilus irrigat; & cum tota æste ore obrutam, oppletamque tenuerit, tum recedit, mollitosque & oblimatos agros ad serendum relinquunt.

Item aqueductus & alues opere magnificos, qui aquam flumines enim ista, & palæstra, & piscina, & Nilus multorum foliorum est, non Diphilorum. **L e g e**, **E V R I P V S**. **N I M B V S**, imber pluvia. 2. de N. 14. Nimbis, niues, grandines. 15. Orat. 155. & 1. de Diu. 24. Noctisque & nimbus occitat m-

N I M I R V M, nempe, scilicet, videlicet, nam 4. V. 154. Is est nimirus foter qui salutem dedit. 6. 4. Nimirum didici, &c. 9. At. 11. Ita filio meo, pro Fl. 66. Hoc nimirum est illud quod non longe à gradibus hæc causa dicitur. 2. Tusc. 55. Et hic nimirum est fletus, qui, &c. pro S. R. 39. Luxuries igitur hominem nimirum ad hoc seclusus impulit. 2. con. Rull. 69. Et nimirum istud, quod ab hoc Tribuno dictum est in Senatu, vibrans plementem, &c. pro Mar. 11. Si consideraris, &c. omnibus regibus, cum quibus, &c. hunc regem nimirum antepones. 1. de In. 32. Nam genus est omnium nimirum libidinum cupiditas. Orat. 50. Veitibula nimirum & aditus ad causam faciet illustres. 1. de Orat. Sed nimirum maius est hoc quiddam, quæ homines opinantur. de Clar. 82. Et nimirum is princeps ex Latinis ista tractauit. 13. Attic. 10. Et nimirum id fuit: soliendo enim non erat. 4. Acad. 113. Itaque in cognitione nimirum assentiar, &c. 3. Tusc. 79. Nimirum igitur vt in causis, &c. sic in agriculturam, &c. 4. ad Heren. 42. Eum extinguere, id nimirum fuit capi Troiam. 2. 2. Nam cum dissoluerimus, &c. absolute nimirum confecerimus, &c. 5. Tusc. 69. Horum nimirum aspectus, &c. pro S. R. 15. Nimirum similiter arbitrantur isti, &c. 1. de Diu. 122. Hoc nimirum est illud, &c. pro S. R. 149. Nimirum iudices, &c. de Ami. 52. Hæc enim est tyrannorum vita, nimirum in qua nulla fides, &c.

Porius. pro Mar. 19. Quæ non modò summa bona, sed nimirum audebo vel sola dicere.

N I M I O P E R E. Par. 5. Quos ædificia magnifica nimio perdele, Etant. 6. V. 13.

N I M I O plus. 10. At. 8. Sed quia te nimio plus diligo.

N I M I S, & **N I M I V M**, immoderata, extra modum, præter modum, ultræ quam satis est, subtilius quam satis est, nimis valde plus aqua, nimio opere, nimio plus.) (satis, parum. 3. de Legib. 1. Tu verò illum nec nimis valde vnuquam, nec nimis saepe laudaueris. Orat. 107. Nimis infidiarum ad capiendas aures adhiberi videtur. 7. At. 24. Philotimi literæ me quidem non nimis, sed alios admodum delectarunt. Ibid. 17. Sed hæc non nimis exquirio à Gracis. 1. de Orat. 65. Si cuiquam hoc nimis infinitum videtur. de Cl. 18. Nimis multa de me. 1. de Orat. 133. Quoniam quam à natura expetenda sunt, ea dicis non nimis desesse nobis. ibidem. Non fumus nimis audi, tua ista mediocri eloquentia contenti sumus. 2. Nimis multa in genere diuidere aliqua. 2. de Orat. 61. Homo certe non nimis pudens. 9. Fa. 22. Non nimis honestus. 4. ad Her. 28. Magna nimis licentia. 5. de Fin. 81. Quid satis est, cō quicquid acceperit, nimium est, & nemo nimium beatus est, & nemo beator. Or. 73. In omni re videndum est, quatenus est enim suus cuique modus est, tamen magis offendit nimium quam parum. Ibid. 178. In hoc genere nimium quod est, offendit vehementius, quam id quod videtur parum. pro Planc. 81. Succumbam tibi in eo ipso, in quo nihil potest esse nimium. ibid. Quoniam tu ita vis, nimium gratum esse concedam. 10. A. 23. In illius viri consilii atque factis nec nimium nec parum vnuquam fuit. 2. de Orat. 160. Dialectica in excogitandis argumentis muta nimium est, in iudicandis nimium loquax. Ibid. 88. Verba efferueſcentia, & paulo nimium redundantia. Or. 87. Sales qui in dicendo nimium quantum valent. aliter, nimium quantum valent. 1. C. 10. Nimium diu te illa castra desiderant. 11. At. 19. Tempus nimium longum. 2. de Fin. 41. Quid vos interdum, vel potius nimium saepe dicitis. ibid. Nimium boni est cui nihil est mali. 10. At. 8. Ego te nimio plus diligo. 1. Offic. 19. Alterum est vitium, quo nimis magnum studium in res obcasas conferunt. Ibid. 89. Mediocritas illa quæ est inter nimium & parum. pro Arch. 28. De meo amore gloriæ nimis acris fortasse, sed tamen honesto vobis confitebor.

Syntaxis. Nimis valde, nimis saepe. Insidiarum nimis. Nimis multa. Non nimis honestus. Magis offendit nimium quam parum. Paulus nimium redundantiam. Nimium longum tempus. Nimio plus diligere. Inter nimium & parum mediocritas.

N I M I V S, immoderatus, intemperatus, plus aqua, quod superfluum, nimis magnus, nimis acer, multus.) (modicus. Brut. 15. Epistola, qua mihi multa tribuens vnuum reprehendebas, quod in honoribus decernendis essem nimius, & tanquam prodigus, pro Milon. 67. Diligentiam tota repub. suscepit nimiam nullam putabat. 4. Tusc. 57. Nimia refecari oportere. Brut. 15. Nihil tum nimium videbatur. 5. de Fin. 3. Hoc magis intelligentum est, hæc ipsa nimia in quibusdam futura non fuisse, nisi quædam essent modica natura. 1. Offic. 131. Cauendum est, ne in festinationibus spiciamus nimias celeritates. de Sene. 52. Vitis putanda est,

ne syllicat sarmentis, & in omnes partes nimia fundatur.
Syntax. Nimirum in decendo Vitis nimia funditur.
N 10. E. 3. Tusc. 6. 3. Et Niobe singitur lapidea, propter aeternum,
credo, in luctu silentium.

N I P T. A. nomen tragedia Pacuvij 2. Tusc. 4. 8.

N I S I. nisi non, nisi si, nisi quod, prater, praterquam. 8. At. 10. Nisi ego
infans, stulte omnia agi iudico, pro Sest. 12. 8. Quem vnuquam
Senatus ciuem nisi me, nationibus exteris comimendauit? de
Cl. 1. Nec vero habeo quenquam antiquorem, nisi quem, &c.
9. Fam. 16. Nihil video, quod timeam, nisi quod omnia sunt in-
certa. 4. de Fin. 8. Mementote, quae nos sentiamus, omnia pro-
bare, nisi quod verbis aliter vtamur. 2. 7. Nunquam facies: cur,
nisi quod turpe est. 2. Attic. 1. Hoc me delectat, nisi quod, &c. de
Cl. 5. Nisi quid de Epaminonda suspicari libet, &c. pro Syl. 28.
Nisi vero paucos fuisse putatis, qui, &c. 4. C. 13. Nisi cuiuspi L.
Cetera crudelior nudiusserius est visus, cum, &c. 10. At. 1. Nisi
forte iste summarius, &c. de Fat. 37. Nisi forte volumus sequi,
&c. pro Plan. 9. 6. Nihil amplius dico, nisi me in Siciliam venire
nolle, pro S. R. 10. 8. Si nihil aliud fecerunt, nisi rem detulerunt,
nonne satis fuit his gratias agi? pro Syl. 35. Si Torquatus Syl-
lam solum accusasset, ego quoq; hoc tempore nihil aliud age-
rem, nisi eum qui accusatus esset, defendere. 2. Attic. 3. Nisi si
quid erit, &c. 1. 4. Erat autem nihil noui, quod aut scriberem, aut
ex te quererem, nisi forte hoc ad te putas pertinere. pro S. R.
9. 8. Quid erat, quod Capitonii primum nunciari, nescio, nisi
hoc video Capitonem in his bonis esse socium. 16. At. 7. In fre-
to medio hanc epistolam legi, ut quid possem prouidere, in
mentem non venevit mihi, nisi quod praeiens me ipse defende-
rem, &c. 2. de Orat. 2. 37. Miseros illudi nolunt, nisi si fe forte ia-
stant. 14. Fa. 1. Nisi quis ad me plura scripsit.

Syntax. Veniam, nisi si. Nisi quod. Nisi hoc vide: id est, nisi quod
Hoc ignoror, nisi quod illud scio, id est, verum.

N I S V S, conatus, gressus, incessus. 2. Tusc. 4. 8. Pedentim, inquit, ite
& sedato nisu. Poëta.

N I T E D V L A, muris genus. pro Sest. 7. 2. Ut illa ex vepreculis ex-
tracta nitedula, Rempub. conaretar arrodere. Seruius, nitela, le-
git. vide Georg. lib. 1.

N I T E N S, nitidus. de Clar. 2. 3. 8. Non valde nitens, non planè hor-
rida oratio.

AD V E B B. Valde, de Cl. 1. Nitido, de Cl. 2. C. 5. Qui ni-
tent vnguentis, qui fulgent purpura. 1. contr. Rull. 2. 1. Vectigal
quod amissis alii remaneat, intermissis non conquiescat, in
pace niteat, in bello non obsolecat. 4. de Fin. 5. Eorum vides
quam niteat oratio.

N I T E S C O, niteo. (obsoleco. 1. Tusc. 6. 9. Non intermittit suo tem-
pore cælum nitescere. in Arat.

Exiguo qui stellarum candore nitescit.
3. ad Her. 1. 9. Ingenio, doctrina, præceptione natura nitescit.
N I T I D U S, nitens, cultus. (incultus, horridus, agrestis. 5. V. 47. Cam-
piciolesque nitidissime viridissimique. 2. C. 2. 2. Quos pexo
capillo nitidos videtis. 1. de Or. 8. 1. Nitidum & latum genus ver-
borum. Or. 3. 6. Nitida pictura.) (. inulta & horrida. 12. At. 6. Pro
isto asso sole, à te nitidum solem vñctumque repetemus.

Syntax. Nitere vnguentis. Vectigalia nitent.) (obsolecum. Cam-
pu nitidus, viridissimus. Nitidum & letum genus verborum. Pro
asso sole nitidus, vñctumque.

N I T O R, cultus, munditia.) (squalor. pro Cæl. 7. 7. Si quem offendit
huius splendor, si nitor, iam ista deseruerit. 4. ad Her. 6. 4. Gem-
ma nitor & splendor auri. de Sen. 5. 9. Tum Lysimachus intuens
eius purpura & nitorem corporis, dixit, &c. in Arat.

Delphinus iacet haud nimio lustratu nitore.
13. Att. 19. Nitor orationis noster, si modò est aliquis in nobis.
de Clar. 3. 6. Ætas Oratorum, in qua naturalis ineffet, non fuc-
tus nitor. Or. 1. 15. Sed quia hæc sua sponte squalidiora sunt, ad-
hibendus erit in eis explicandis quidam orationis nitor. 4. ad
Her. 2. 3. Cui nitor vrbis Italiæ nuper illustravit. 1. de Leg. 6. An
tipater habuit vires agrestes ac horridas sine nitore ac palestra.

AD I V N C T. Naturalis, & non fucatus, de Clar. Nimius, parilis, Arat.

Syntax. Nitor & splendor auri, orationis, non fucatus, sed nat-
uralis. Nitor illustrans.

N I T E N D O. 1. Tusc. 1. 0. Sudans nitendo nec proficit hilum. 5.

2. Virtus fiducia nitendum nobis est ad spem beatè viuendi.
N I T E N S. in Arat. Coruus nitens extrema hydra. Brut. 4. Respu-
insta, & iam suis nitens viribus. 2. de Nat. 11. 3.

Quam propter nitens pennis convolutur ales. ibid.

— Nitens plumato corpore cornutus. Ibid. 10. 9.

Ille tamen nitens grauster vestigia ponit.

N I T O R, enitor, connitor, adnitor, fulcior, confido, pendo. Ibid. 11. 5.

Partes terræ vindique medium locum capessentes nituntur æ-
quabiliter. de Sen. 8. 2. Optimus cuiusque animus maxime ad im-
mortalem gloriam nititur. pro Mil. 19. In huius vita nititur fa-
lus ciuitatis. pro Deiot. 5. Ea frequenter in qua Oratorum stu-
dia nit solent. in Sal. 5. Satius est me meis rebus getis florere,
quam maiorum opinione niti. 1. de Diu. 2. 5. Diuinatio conic-
cta nitiatur. 2. 5. Diuinatio in conjectura nitiatur. de Som. 3.
Tu eris unus, in quo nitatur ciuitatis salus. pro Cæl. 2. 4. Ut ali-
quando in quibus causa nitiatur, ad ea veniamus. 1. Att. 1. Domi-
nus in quo uno maximè ambitio nostra nitiatur. Part. 1. 2. 7. De-
fensor autem ea, quam proposui æquitate, nitiatur. 1. Fa. 5. Cum
maxime consilio, studio, labore, gratia de causa regia nitere-
mur. pro Cæl. 2. Hoc non faceret, nisi alicuius intolerabili libi-
dine, & nimis acerbo odio niteretur. pro Clu. 1. 12. Is hoc uno
nititur, quod sit ignobilis. ibid. 1. Niti, & magnopere considerare
aliqua re. pro Flac. 6. 2. Ut iam fræctum Græcia nomen huius
vrbis laude nitiatur. 2. At. 9. Sustentabimus nos, & spe qua iubes,
nitetur. 1. 2. Fam. 10. Niti ope alterius. 1. V. 1. 5. Niti gratia &
autoritate. 2. de In. 1. 47. Ut lex ipso scripto videatur niti. 1. de Fin.
6. 1. Virtus nitiatur honesto. 5. Tusc. 37. Quod ita ortum esset è
terra, ut stirpis suis niteretur. 1. de Orat. 2. 14. M. Scærus, qui
prudentia rerum magis quam dicendi arte nitiatur. 1. de Or. 9. 0.
Tum etiam exemplorum copia nitebatur. 2. de In. 1. 43. Id quo
nititur aduersariorum causa. 1. Qu. Fr. 1. 36. Ratio salusque om-
nium nostrum, qui ad Remp. accedimus, non veritate solum,
sed etiam fama nititur. de Sen. 3. 3. Tantum quiisque, quantum
potest, nitiatur. 1. 2. At. 15. Ad omnia nitor, non ad animum, sed ad
vulnus reciendum. 1. Tusc. 5. 0. Sed plurimi contra nituntur.
1. P. 1. 9. Ego istius pecudis consilio scilicet aut præsidio niti vo-
lebam. pro Cæl. 5. Fundamenta defensionis meæ, quæ firmissi-
ma sunt, si nituntur iudicio suorum. Antequam. 11. Frequentes
profecto talibus conatibus obuiam ire niteremur. 9. At. 1. 3. Ni-
ti contra honorem alicuius. 2. de Na. 1. 2. 5. Ipse dux, qui non ha-
bet, vbi nitiatur, reuolat. Ibid. 1. 2. 4. Quedam serpentes extra aqua
orta, simul ac niti possunt, aquam persequuntur. 4. Acad. 6. 8. Ni-
tamur igitur nihil posse percipi. pro Cæl. 1. 4. Nisi tot vitorum
tanta immanitas quibusdam facilitatis & patientia radibus
niteretur.